Is ex equo cecidit, & laterum offendet vehementer. ¶ Hinc lateris do-

lor, equum Græci *ἔρδ ἡ γὰρ ὡς πᾶσι πάσχοις τῶν ἡμιθέων* vocant. Cicero. 3. *de Orat.* Crassus laterum

dolore consumptus. Horat. 1. *Serm. Satyr. 9.*

Hunc neque dira venena, nec hosticus auferet ensis,

Nec laterum dolor, aut tussis, nec tarda podagra.

Quintil. *declam. 258.* Lateris honorem cedere seniori. Suet. in *Ne-*

ron. cap. 13. Latere dextro collocare. Gell. *cap. 1. lib. 15.* Ex omni la-

tere circumplexa igni turris. Idem *cap. 1. lib. 5.* Ex adverso latere.

Plaut. *Aul. sc. 1. a. 3.* Istuc malefactum arbitror, quia non latus fodi.

Idem in *Milit. sc. 2. a. 1.* Faciam vestra latera lorea. Idem *Men. sc. 6. a.*

5. Nisi vos vestra crura & latera nihil facitis. Et *Martial.*

Ille sacri lateris custos.

Latus fatigatum (orando causam) reficiens cantico. Quint. Lateris

firmitas in pronunciando. Idem

— Laterum abula, (i. navis) feruntur ab undis.

Ovid. *Eleg. 2. lib. 1. Trist.*

Increpuit quavis viribus unda latus. (navis.)

Idem *Eleg. 3. lib. 1. Trist.*

Innocuum rigido perforat ense latus.

Idem *Eleg. 9. lib. 3. Trist.*

Terror, hoste meum penè promisso latus.

Idem *Eleg. 11. lib. 3. Trist.* Latus alicui petere. Suet. in *Calig. c. 36.* ¶ Ali-

quando latus pro viribus & spiritu ponitur. Cicero. *de senect.* Quis legem

Voconia magna voce & bonis lateribus suasisset. Idem *de Sen.* Neque

enim ex te unquam es nobilitatus, sed ex lateribus, & læcortis tuis. ¶ A

latere dicitur chari & amici principum, qui eorum lateribus semper ad-

sunt. Liv. lib. 4. bell. Pun. Ab latere inde eos nominat tyranni, quorum ca-

pita vilissima fingenti inter dolores gemitusque occurrerunt. Cur-

tius lib. 5. Quum ad perniciem ejus etiam à latere pecunia ipsius

solicitareret hostis ¶ *Latus mundi, pro regione.* Horat. 1. *Carm.*

Quod latus mundi nebula, malisq;que

Lupitior urget:

latera insula, pro extremis utrinque partibus. Cic. 2. de Leg. Fibrenus divisus aequaliter in duas partes, latera hæc alluit. ¶ Latus tegere, est latus alterius sinistrum, qui vel ætate, vel honore superior est, claudere: quod qui facit, tanquam pro scuto est. Horat. *Serm.* 2. Notanda loquendi forma, In contrario latere agitare, pro in contrariam partem disputare. Ulpianus *D. lib.* 39. *tit.* 2. *l.* 11. Quæ species est in contrario latere apud Marcellum agitata. Quæ transitio ex re equestri.

Lätērāni, *δουροφάσι*, dicuntur satellites, qui principis alicujus latus tumentur, qui etiam laterones & latrones dicuntur.